
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23. 05.2025 г. № 08                     с. Ламутское 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации сельского 

поселения Ламутское от 29 января 

2019 года № 2 «Об утверждении 

перечня организаций для управления 

многоквартирными домами сельского 

поселения Ламутское, в отношении 

которых собственниками помещений в 

многоквартирных домах не выбран 

способ управления такими домами или 

выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляю-

щая организация» 

 

Руководствуясь постановлением Администрации сельского поселения 

Ламутское от 03 сентября 2021 года № 21 «О присвоении почтовых адресов не-

движимого имущества в сельском поселении Ламутское», Администрация 

сельского поселения Ламутское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ламут-

ское от 29 января 2019 года № 2 «Об утверждении перечня организаций для 

управления многоквартирными домами сельского поселения Ламутское, в от-

ношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не 

выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация», следующие измене-

ния: 

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Ла-

мутское от 29 января 2019 года № 2 «Об утверждении перечня организаций для 

управления многоквартирными домами сельского поселения Ламутское, в от-

ношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не 

выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация» изложить в новой ре-

дакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 



3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сете-

вом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на 

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Ламутское                                                          Т.В. Иванцова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anadyr-lib.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/


 Приложение  

к постановлению Администрации 

сельского поселения Ламутское 

от 23.05.2025 г. № 08 
 

 «Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Ламутское  

от 29 января 2019 года № 2 

 

Перечень организаций для управления многоквартирными домами, 

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах 

 не выбран способ управления такими домами или выбранный способ 

 управления не реализован, не определена управляющая организация 

 

1. Управляющая организация - Общество с ограниченной ответственно-

стью «Жил Дом» 

Дома: ул. Центральная дом № 6, ул. Центральная дом № 11, ул. Цен-

тральная дом № 15, ул. Центральная дом № 17, ул. Центральная дом № 19, ул. 

Центральная дом № 18,ул. Центральная дом № 16, ул. Центральная дом № 25, 

ул. Центральная дом № 23, ул. Центральная дом № 21, ул. Центральная дом № 

20, ул. Центральная дом № 22, ул. Центральная дом № 24, ул. Центральная дом 

№ 26, ул. Центральная дом № 27, ул. Центральная дом № 4, ул. Центральная 

дом № 14, ул. Лесная дом № 5, ул. Лесная дом № 7. 

 

№ 

п/п 

Перечень работ и услуг по содержанию и 

ремонту общего имущества 

собственников помещений 

Периодичность 

выполнения 

работ и 

оказания 

услуг,  

(раз в год) 

Стоимость 

(руб. за 1 м
2 

общей 

площади в 

месяц) 

1. Обслуживание и ремонт внутридомового 

инженерного оборудования, строительных 

конструкций, аварийно-диспетчерское 

обслуживание 

круглосуточно 34,53 

Итого: 34,53 

». 

 


